[image: image1.jpg]

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ВОЙСКОВОКАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                     ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
01.11.2016 года
                          c.В-Казинка                          № 62
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

 Войсковоказинский  сельсовет  от 18.11.2013 №52
«Об утверждении плана реализации
муниципальной программы сельского поселения
 Войсковоказинский  сельсовет
«Устойчивое развитие сельской территории

 сельского поселения   на 2014-2020 годы»

        Администрация  сельского поселения Войсковоказинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  администрации сельского поселения Войсковоказинский сельсовет от 18.11.2013 №52(с измен.от 19.05.214г№12,от 17.07.14г.№21,от 04.02.15г №8, от10.02.15г.№10,17.02.2015г.№13,17.04.2015 №22, 28.07.2015г. №32, 16.02.2016г. №7, 31.08.2016г. №16) «Об утверждении плана реализации муниципальной программы сельского поселения  Войсковоказинский сельсовет «Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения   на 2014-2020 годы»
 ( приложение).
 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Войсковоказинский сельсовет по электронному адресу: http://www.vkazinka.dolqorukovo.org.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава администрации сельского поселения Войсковоказинский сельсовет
	В.И.Коростелев